64
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
1
1.11
S

C
mm
D (H6)
mm
F
mm
G Ø
T
mm
SW
mm
RPMMAX
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
161E (2-26) 160 115 40 90 125 140 3x10,5 5 11 4500 w 79-SZF-161E
163E (2-30) 160 115 40 90 125 140 3x10,5 5 11 4500 w 79-SZF-163E
164E (2-32) 160 115 40 90 125 140 3x10,5 5 11 4500 w 79-SZF-164E
173E (3-42) 160 115 40 90 125 140 3x10,5 5 11 4500 w 79-SZF-173E
185E (4-60) 200 125 78 152 160 176 3x10,5 5 11 4000 w 79-SZF-185E
Inkl. Betätigungsschlüssel, Hakenschlüssel und Befestigungsschrauben
Incl. wrench, hook spanner and fixing screws
Spannzangenfutter für Druckspannzangen
Collet chucks for dead-length collets